
ZARZĄDZENIE  Nr 435/22 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik do Zarządzenia Nr 214/20 Wójta Gminy Grajewo - plan finansowy dla rachunku 

wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zmieniony Zarządzeniem 

Nr 224/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarządzeniem Nr 242/21  Wójta Gminy 

Grajewo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków 

na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarządzeniem Nr 257/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 10 maja 

2021 roku w sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19, Zarządzeniem Nr 267/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 15 czerwca 2021 roku w 

sprawie zmian w palnie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19, Zarządzeniem Nr 279/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 22 lipca 2021 roku w sprawie zmian w palnie 

finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19,  

Zarządzeniem Nr 316/21 Wójta Gminy Grajewo z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie zmian w palnie 

finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 oraz 

Zarządzeniem Nr 429/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 2 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w palnie finansowym 

dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97F84E6-71D3-4582-8EB7-E010C8A0B2F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 435/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO DOTYCZĄCEGO REALIZACJI CELÓW 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-1 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 
Plan 

DOCHODY 6 161 111,00 

Urząd Gminy Grajewo 6 161 111,00 

400 40095 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2022 110 645,00 

758 75814 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmina, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

2020 1 500 000,00 

758 75814 0920 Pozostałe odsetki bankowe 2021 684,00 

801 80101 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2021 180 000,00 

851 85195 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2021 35 572,00 

852 85295 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2021 6 835,00 

853 85395 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

2022 4 327 375,00 

WYDATKI   6 161 111,00 

Urząd Gminy Grajewo 5 912 864,00 

400 40095       49 233,00 

    2970 Różne przelewy (dodatek dla podmiotów wrażliwych) 2022 49 233,00 

600 60016       1 500 684,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2021 1 500 000,00 

6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2022 684,00 

851 85195       35 572,00 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2021 

26 678,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 587,00 

4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 

853 85395       4 327 375,00 

    
3110 Świadczenia społeczne (dodatek węglowy) 

2022 
2 931 002,73 

3110 Świadczenia społeczne (dodatek dla gospodarstw domowych) 1 309 355,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97F84E6-71D3-4582-8EB7-E010C8A0B2F4. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 739,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 099,50 

4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 440,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 646,67 

4300 Zakup usług pozostałych 3 161,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,60 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie 6 835,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2021 6 835,00 

Szkoła Podstawowa w Białaszewie 73 538,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2021 60 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 
2022 13 538,00 

Szkoła Podstawowa w Danówku 80 550,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2021 60 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 
2022 20 550,00 

Szkoła Podstawowa w Wierzbowie 75 915,00 

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2021 60 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 
2022 15 915,00 

Przedszkole w Rudzie 11 409,00 

801 80104 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek dla podmiotów 

wrażliwych 
2022 11 409,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97F84E6-71D3-4582-8EB7-E010C8A0B2F4. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
 

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby wójt gminy opracował plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy niniejszego zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego 

otrzymanych środków. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97F84E6-71D3-4582-8EB7-E010C8A0B2F4. Podpisany Strona 4


